
UNIVERSITETI PUBLIK"KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vendimi. nr. 011 3 Y "-1- I Dt. 2. 4 I 0 4 12020 

Menaxhmenti i Universitetit "Kadri Zeka"ne Gjilan, ne takimin e VII te mbajtuir onlajn me 

23.04.2020 mori 

VENDIM 

1. Procesi mesimor ne UKZ, ne te gjitha nivelet dhe ne te gjitha njesite akademike, nga 

e hena, date 27.04.2020 vazhdon ne format onlajn, me SMU te ndelidhur me meet 

google. 

2. Obligohen dekanet e njesive akademike qe ta njoftojne stafin akademik per zbatimin 

e plateformes sipas ketij vendimi. 

Gjilan, me 24 prill 2020 
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Prof. Asoc. dr. Bajram Kosumi 

Rektor 


